
УКРАЇНА
       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
  Р І Ш Е Н Н Я

08 вересня 2022 року                    м. Чернігів                                         № 380

Про внесення змін до 
рішення виконавчого комітету
міської ради від 06травня 2021 року № 235
«Про затвердження переліку об’єктів
інженерно-транспортної інфраструктури 
приватного сектору міста Чернігова,що
співфінансуються за рахунок коштів 
бюджету Чернігівської міської 
територіальної  громади» (зі змінами)

Керуючись підпунктом 5 пункту «а» статті 28, підпунктами 7 пункту «а» 
статті 30 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні» та рішенням 
міської ради від 01 грудня 2020 року № 2/VІІІ-13 «Про Програму розвитку 
інженерно-транспортної інфраструктури приватного сектору міста Чернігова на 
2021-2025 роки», з метою створення у місті умов для залучення мешканців 
приватного сектору до покращення благоустрою та поліпшення умов їх 
проживання, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від                     
06 травня2021 року № 235 «Про затвердження переліку об’єктів інженерно-
транспортної інфраструктури приватного сектору міста Чернігова, що 
співфінансуються за рахунок коштів бюджету Чернігівської міської 
територіальної громади» (зі змінами):

1.1. Викласти пункт 1 рішення в наступній редакції: 
«1. Затвердити перелік об’єктів інженерно-транспортної інфраструктури 

приватного сектору міста Чернігова, що співфінансуються за рахунок коштів 
бюджету Чернігівської міської територіальної громади, на загальну суму  
17 589 784,46 грн, в тому числі: за рахунок коштів бюджету Чернігівської 
міської територіальної громади – 14 452 228,52 грн, за рахунок власних та 
залучених коштів ОСН –  3 137 555,94 грн, згідно з додатком.»

1.2. Викласти Перелік об’єктів інженерно-транспортної інфраструктури 
приватного сектору міста Чернігова, що  співфінансуються за рахунок коштів 
бюджету Чернігівської міської територіальної громади, у рамках Програми 
розвитку інженерно-транспортної інфраструктури приватного сектору міста 
Чернігова на 2021-2025 роки у новій редакції, що додається.



2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Геращенка В.М.

Міський голова Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО


